
［標準様式例6-2］

契約変更年月日 令和 ６年５月３１日

契 約 業 者 名 日工建設株式会社

契約業者の住所 東京都港区芝四丁目２番９号

工 事 の 名 称 Ｒ５国道２９８号戸田市美女木地区外交通安全対策工事

工 事 場 所 埼玉県戸田市美女木地先　外３箇所

工 事 種 別 維持修繕工事

以下の項目について変更する

工 事 概 要 【草加市青柳地区】薄層舗装工
（変更した内容に
ついて記述する）

工 期 （ 自 ） 令和　５年　９月２０日

工 期 （ 至 ） 令和　６年　７月３１日

変更前の契約金額 146,300,000 (税込み)

変 更 金 額 10,780,000 (税込み)

変更後の契約金額 157,080,000 (税込み)

【草加市青柳地区】
１．薄層舗装工
関係機関及び地元要望により、交通安全対策の必要が生じた
ため、薄層カラー舗装工を追加する。

２．工期
変 更 理 由 薄層舗装工の増工により６１日間延長し、令和６年７月３１日

までとする。

（第２回、最終）契約変更の内容


